UBND HUYỆN CAN LỘC

TRUNG TÂM Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:450 /TTYT-KD

V/v thông báo mời báo giá vi chất thuộc

chương trình mục tiêu QG giảm nghèo bền

vững trên địa bàn huyện năm 2024

Can Lộc, ngày 16 tháng 9 năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà thầu có đủ năng lực cung ứng hàng hóa

Trung tâm Y tế huyện Can Lộc đang có nhu cầu mua sắm vi chất thuộc

chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững trên địa bàn huyện năm

2024. Đơn vị kính mời các công ty có đủ năng lực, quan tâm tham gia báo giá

vi chất theo yêu cầu sau:

- Danh mục vi chất mời báo giá: theo Phụ lục 1 đính kèm thông báo này.

- Hình thức gửi báo giá:

+ Đối với Phụ lục 1 báo giá theo mẫu Phụ lục 2 đính kèm thông báo này.

+ Bản điện tử vui lòng gửi về địa chỉ email:

trungtamytecanloc@gmail.com

+ Bản giấy gửi về địa chỉ: Phòng Văn thư – Trung tâm Y tế huyện Can

Lộc.

Địa chỉ: Khối 5 – Thị trấn Nghèn, huyện Can Lộc, tỉnh Hà Tĩnh.

Khi cần thêm thông tin, đề nghị liên hệ Ds Nguyễn Anh Tuấn, Trưởng

Khoa Dược & TBYT, SĐT: 09838.45.838

- Thời gian nhận báo giá: từ 8h ngày 17/09/2024  đến trước 17h30 ngày

27 tháng 09 năm 2024.

Thư mời được đăng trên website: http://ttytcanloc.vn

Trân trọng./.

Nơi nhận:                                                                                GIÁM ĐỐC
- Như trên:
- Ban Giám đốc:
- Đăng website TT;

- Lưu: VT, KD.

                                                                                Nguyễn Trường Sinh

mailto:trungtamytecanloc@gmail.com
http://bvdktxkyanh.com/

PHỤ LỤC 01: YÊU CẦU CHI TIẾT SẢN PHẨM

(Đính kèm theo Công văn số:450/TTYT-KD ngày 16 tháng 09 năm 2024)

TT Danh mục hàng

hoá

Thành phần, hàm lượng Đường

dùng

Dạng bào

chế

Đơn vị

tính

Số lượng

2 Đa vi chất cho trẻ

em từ 6 tháng đến

59 tháng tuổi và từ

5 tuổi đến dưới 16

tuổi bị suy dinh

dưỡng

- Vitamin C: 30 mg

- Sắt: 12,5 mg

- Vitamin B3: 6 mg

- Vitamin E: 5 mg

- Kẽm: 5 mg

- Đồng: 0,56 mg

- Vitamin B1: 0,5 mg

- Vitamin B2: 0,5 mg

- Vitamin B6: 0,5 mg

- Vitamin A: 300 mcg

- Acid Folic: 90 mcg

- Iod: 90 mcg

- Selen: 17 mcg

- Vitamin D3: 5 mcg

-   Vitamin B12: 0,9 mcg

Uống Dạng cốm/

Dạng bột

Liều 27.900

PHỤ LỤC 02: MẪU BÁO GIÁ

(Đính kèm theo Công văn số: …./TTYT-KD ngày 16 tháng 09 năm 2024)

                 TÊN ĐƠN VỊ CUNG CẤP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----o0o-----

………., ngày…..tháng…..năm……….

BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm y tế huyện Can Lộc

………………….(Tên đơn vị)

Địa chỉ:………………………..

Giấy phép đăng ký kinh doanh số: ……………………được cấp

bởi………………………………………

Căn cứ vào Thư mời báo giá của Trung tâm y tế huyện Can Lộc và khả năng cung cấp,

chúng tôi xin gửi tới quý Trung tâm báo giá cụ thể như sau:

STT

Tên

hàng

hóa

Tên

thươn

g mại

Thành

phần,

hàm

lượng

Dạng

bào

chế

Quy

cách,

đóng

gói

Đườn

g

dùng

SĐK/

GPN

K

Hãng

sản

xuất

Nướ

c sản

xuất

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

(có VAT)

(VND)

(Bằng chữ:……………………………………………………….)

- Báo giá có hiệu lực …… ngày, kể từ ngày báo giá;

- Thời gian giao hàng dự kiến:………………………………

- Cách thức giao hàng và chi phí vận chuyển:………………

- Địa điểm giao hàng: ……………………………………….

 Đại diện hợp pháp của đơn vị báo giá

(Ký, ghi rõ chức danh, họ tên và đóng dấu)

		ttytdpcanloc@hatinh.gov.vn
	2024-09-16T17:07:54+0700

		ttytdpcanloc@hatinh.gov.vn
	2024-09-16T17:08:14+0700

		ttytdpcanloc@hatinh.gov.vn
	2024-09-16T17:08:33+0700